

CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Ai Componenti della IV Commissione consiliare permanente

All'Assessore agli affari europei, innovazione, PNRR e politiche nazionali per la montagna

All'Assessore ai beni e attività culturali, sistema educativo e politiche per le relazioni intergenerazionali

e, p.c.:

Al Presidente del Consiglio regionale

Al Presidente della Regione

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione ordinaria.

Mi pregio comunicare che la IV Commissione consiliare permanente è convocata per le **ore 08.30** di **giovedì 4 maggio 2023** in Aosta, presso l'**Aula Consiglio** della Presidenza del Consiglio regionale, per l'esame dei seguenti oggetti iscritti all'ordine del giorno:

- 1) Comunicazioni del Presidente.
- 2) Approvazione verbale (sommario e integrale) della riunione n. 71 del 03.04.2023.
- 3) Audizione Rappresentanti CONFEDILIZIA in merito al disegno di legge n. 92 recante "Disciplina degli adempimenti amministrativi in materia di locazione per finalità turistiche".



CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Alle ore 9.00 la Commissione proseguirà i lavori congiuntamente alla II Commissione consiliare permanente per l'esame dei seguenti oggetti:

- 4) Audizioni in merito al D.L. n. 91 (Disciplina dell'imposta di soggiorno):
 - ore 9.00: Rappresentanti ADAVA;
 - ore 9.30: Rappresentanti Home Sharing Club Valle d'Aosta (meglio conosciuto

come Community Airbnb);

- ore 10.00: Rappresentanti CPEL.

Si specifica che i soggetti convocati in audizione saranno sentiti anche sul disegno di legge n. 92 (Disciplina in materia di locazioni per finalità turistiche), assegnato alla sola IV Commissione.

* * *

- 5) Approfondimenti sul PNRR:
 - **ore 10.30**: Audizione dell'Assessore agli affari europei, innovazione, PNRR e politiche nazionali per la montagna, Luciano CAVERI.

Alle ore 11.00 la IV Commissione proseguirà i lavori per l'esame del seguente oggetto:

6) Audizione dell'Assessore agli affari europei, innovazione, PNRR e politiche nazionali per la montagna, Luciano CAVERI, dell'Assessore ai beni e attività culturali, sistema educativo e politiche per le relazioni intergenerazionali, Jean-Pierre GUICHARDAZ, e del Sindaco del Comune di Arvier, Mauro LUCIANAZ, in merito al Bando Borghi legato alla gestione del PNRR.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE

Roberto ROSAIRE

(Documento firmato digitalmente)